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Nanexa och Applied Materials avslutar 
samarbete

Sedan 2020 har Nanexa samarbetat med Applied Materials, Inc. kring produktionsutrustning 
för uppskalning av PharmaShell-processen. Bolagen har nu ingått en överenskommelse om att 
avsluta samarbetet.

Genom överenskommelsen, som träder i kraft omedelbart, erhåller Nanexa en engångsbetalning 
om 750 000 USD. Applied Materials exklusiva rätt att leverera produktionsutrustning till Nanexa 
upphör, liksom även parternas ömsesidiga tillgång till varandras immateriella rättigheter samt att ta 
del av framtida intäkter.

”Vi har uppskattat samarbetet med Applied Materials, men än så länge har behovet av storskalig 
utrustning varit väldigt begränsat men vi förväntar oss en förändring i det avseendet under de 
närmaste åren. Marknaden för den här typen av produktionsutrustning har utvecklats sedan avtalet 
med Applied Materials tecknades. Vi ser det därför som en bra tid att nu avsluta det exklusiva 
avtalet med Applied Materials för att i stället kunna knyta till oss en eller flera nya partners som 
redan har storskalig utrustning på marknaden. Jag ser fram emot att nu kunna inleda sådana 
diskussioner” säger David Westberg, vd Nanexa.

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).

mailto:david.westberg@nanexa.se
http://www.nanexa.com


Pressmeddelande
05 maj 2025 21:35:00 CEST

  Nanexa Virdings Allé 2 SE-754 50 Uppsala

Denna information är sådan information som Nanexa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-05 21:35 CEST.
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